
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Шаумяна I 4 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Заречье-Голд   Таможня

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадуллин Макар
Белодед Тимофей
Боярский Данил
Гарасим Павел
Донцов Федор
Исаев Фуад
Колосов Александр
Кольцов Иван
Курочкин Артем
Мамасали Амангелди
Муромский Степан
Паневкин Алексей
Петряков Денис
Рогожин Александр
Саков Данил
Семериков Арсений
Шатилов Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Байкалов Станислав
5 Белоусов Андрей
9 Бурлев Владимир
7 Глушановский Роман

35 Кардапольцев Георгий
50 Медведев Даниил
11 Метелев Никита
26 Могильников Алексей
45 Озорнин Никита
1 Скоробогатов Михаил

29 Топчий Денис
3 Хайдаров Марат

13 Харитонов Максим
28 Хватов Павел
23 Чумичев Игорь
98 Шилепов Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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